
des Skatvereins

PLZ

bis zum 

Beitrag/Mitglied Betrag

  Herren

  Damen

  Junioren

  Jugendliche / Schüler

  Mitglieder gesamt

  Zeitschrift "Der Skatfreund"

  Klubmeisternadeln *

  Porto für Versand Skatjournal (1x)

  Unfallversicherung

  Sonstige Kosten gesamt

  Ligen des DSkV 1. Bundesliga - Damen 

 1. Bundesliga - Herren 

 2. Bundesliga - Damen 

2. Bundesliga - Herren 

Regionalliga 

  Ligen des LV Oberliga 

Landesliga 

Verbandsliga 

  Liga gesamt

  Gesamtbetrag

*) Die bezahlten Klub - Meisternadeln werden nach der Sommerpause an die VG ausgeliefert.

Später bestellte Nadeln kosten   Euro  7,50.

Zahlung des Gesamtbetrages bis spätestens zum

Überweisung / Scheckzahlung erfolgte / bzw. erfolgt am  

auf das Konto der Verbandsgruppe, Konto-Nr.:  

,den

3,50 €

Im Beitrag enthalten

Im Beitrag enthalten

  Vereinshaftpflicht

Spielstätte Kfz-Kennzeichen

LV VG Verein

2 8 0 2

Deutscher Skatverband e.V.
Skatverband Berlin-Brandenburg LV 1 im DSkV

Stärkemeldung und Abrechnung für

0 1 1 9

2021

Einzureichen an die Verbandsgruppe 0 1 1 9 2 0 2 1

24,00 €

Anzahl davon Ehrenm. beitragspflichtig

24,00 €

männlich 1,00 €

weiblich 1,00 €

1,00 €

weiblich 1,00 €

männlich 

8,00 €

80,00 €

40,00 €

80,00 €

60,00 €

60,00 €

40,00 €

40,00 €

40,00 €

2 8 0 2 2 0 2 1

PLZ, Ort Unterschrift

Deutsche Skatbank
Bank IBAN

DE94 8306 5408 0004 4069 07


